
USNESENÍ

z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Pašovice, konaného dne 26. 6. 2013
v zasedací místnosti Obecního úřadu v Pašovicích.

1/ZO13/03 ZO schvaluje doplněný program 3. zasedání ZO,   konaného 26. 6. 2013

2/ZO13/03 ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Jitku Hasíkovou a  sl. Marii Vlkovou   

3/ZO13/03 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p. Mikulčíková a p. Pekař

4/ZO13/03 ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 17.4.2013

5/ZO13/03 ZO bere na vědomí zprávu o připravenosti sportovního areálu na letní sezónu   

6/ZO13/03 ZO bere na vědomí zprávu o průběhu investičních a neinvestičních akcí

7/ZO13/03 ZO schvaluje zprávu o hospodaření PO MŠ Pašovice za období 1-5/2013

8/ZO13/03 ZO projednalo výši spolufinancování dotačních titulů a z důvodu úpravy 
pravidel u dotace ze SZIF na pořízení mobiliáře schvaluje navýšení vlastního 
podílu obce 

9/ZO13/03 ZO schvaluje finanční spoluúčast 22.000 Kč na projektu „Naučná stezka 
po hranici devíti katastrů“

10/ZO13/03 ZO schvaluje Bc. Martina Běťáka, Pašovice č. 233, jako dodavatele 
energetických průkazů budov (budova OÚ, MŠ a KD)

11/ZO13/03 ZO  schvaluje žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 
věcného břemene – souhlas s umístěním energetického zařízení (přípojka 
stavby RD manželů Haisových) na pozemku parc.č. 2238, zapsaného na LV 
10001 pro Obec Pašovice. 
ZO schvaluje žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – souhlas s umístěním energetického zařízení (přípojka stavby RD 
manželů Šimuni) na pozemku parc.č. 2238, zapsaného na LV 10001 pro Obec 
Pašovice

12/ZO13/03 ZO schvaluje převzetí stavby „Hlavní polní cesta P3, k.ú. Pašovice na Moravě“ 
a „Vedlejší polní cesta PV 29, k.ú. Pašovice na Moravě“ do majetku obce

13/ZO13/03 ZO vznáší námitku ke zřízení evropsky významné lokality Újezdecký les.
Prostudováním citovaného rozhodnutí poukazujeme na – z našeho pohledu  
nepřípustné omezení vlastnického práva, které je chráněno zákony České 
republiky, zejména pak Listinou základních práv a svobod, čl.11, a tím jsou 
podle našeho názoru potlačeny základní principy fungování demokratického 
státu.
ZO v souladu s tímto schvaluje text námitky, pod který se podepsali zástupci 
Města Uherský Brod, Obce Pašovice, Prakšice, Dobrkovice a zástupci firem 



a organizací – ZOD Poolšaví-Havřice, Zemaspol Uherský Brod a.s., Honební 
společenstvo Pašovice-Maršov, Honební společnost Dobrkovice.
Námitka byla předána dne 18.6.2013 na Krajský úřad Zlínského kraje, odbor 
životního prostředí a zemědělství.

14/ZO13/03 ZO schvaluje smlouvu o bezplatném zapůjčení sběrné nádoby na papír
s firmou EKO-KOM a.s.

15/ZO13/03 ZO schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce pozemků p.č. 1938/10, 
1938/53, 1938/41 a 8/1 mezi Obcí Pašovice a Regionem Za Moravú

16/ZO13/03 ZO schvaluje smlouvu o převodu práv a povinností z územního rozhodnutí 
  na nabyvatele – Region Za Moravú

17/ZO13/03 ZO schvaluje finanční dar od firmy Česká zbrojovka a.s. UB pro PO MŠ 
Pašovice

18/ZO13/03 ZO schvaluje dodatek č. 4 ke zřizovací listině PO MŠ Pašovice

19/ZO13/03 ZO bere na vědomí vydání reprezentační publikace výboru maleb a grafik 
akademického malíře Františka Peňáze

20/ZO13/03 ZO schvaluje finanční příspěvek 1.000 Kč občanskénu sdružení Babybox 
pro odložené děti – STATIM Praha

21/ZO13/03 ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 3/2013

22/ZO13/03 ZO schvaluje vyřazení nedokončené investice – Letní kulturní areál z důvodu 
ukončení realizace

23/ZO13/03 ZO schvaluje záměr směny pozemků p.č. 1961/54 (10 m2 ), p.č. 468/12 
(98 m2 ) a p.č. 468/11 (49 m2 ) za pozemek p.č. 468/10 (108 m2 ), který je 
v majetku obce Pašovice (dle geometrického plánu č. 256/2013 ze dne 
22.5.2013)

24/ZO13/03 ZO schvaluje záměr odkoupení pozemků p.č. 177 (432 m2 ) 
a p.č.st. 261/1 (324 m2 ) v k. ú. Pašovice

25/ZO13/03 ZO ukládá starostovi obce svolat další řádné zasedání ZO nejpozději 
do 4.9.2013

…………………………………….                                 ……………………………………… 
starosta obce Jaromír Čáp                                                 místostarosta obce ing. Petr Lukašík




